
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-013

PUBLIÉ LE 20 JANVIER 2022



Sommaire

DDTM / Mission Interservice Eau

27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 (5 pages) Page 4

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 (12 pages) Page 10

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure /

SPRAT/Planification Urbaine et Rurale

27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des

falaises (4 pages) Page 23

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune d'Amfreville-les-Champs  (4 pages) Page 28

27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Angerville-la-Campagne (4 pages) Page 33

27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Bois-Jérôme-Saint-Ouen (4 pages) Page 38

27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Burey (4 pages) Page 43

27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Conches-en-Ouche (4 pages) Page 48

27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Fleury-sur-Andelle (4 pages) Page 53

27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Grand-Bourgtheroulde (4 pages) Page 58

27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Harcourt (4 pages) Page 63

27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Iville (4 pages) Page 68

27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Juignettes (4 pages) Page 73

27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Lyons-la-Forêt (4 pages) Page 78

27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Mandres (4 pages) Page 83

27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Ménilles (4 pages) Page 88

27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Menneval (4 pages) Page 93

2



27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune du Boulay-Morin  (4 pages) Page 98

27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le centre hospitalier de Gisors  (4 pages) Page 103

27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Ariane à Vernon (4 pages) Page 108

27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Claude Monet à Ezy-sur-Eure (4 pages) Page 113

27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Fernand Buisson à Louviers (4 pages) Page 118

27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Guy de Maupassant à Fleury-sur-Andelle (4

pages) Page 123

27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Le Hameau à Bernay  (4 pages) Page 128

27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Pierre Corneille au Neubourg (4 pages) Page 133

3



DDTM

27-2022-01-18-00006

AP vuGH_170122

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 4



Direction départementale
des territoires et de la mer

de l'Eure

Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2021-215
fixant un nouveau règlement d’eau du moulin de la Porte (ROE 29840)

sur le cours d’eau de l‘Iton
sur la commune de Mesnils-sur-Iton

Vu le code de l’environnement et notamment ses articles L.211-1 et suivants, L.211-7 et suivants, L.215-2,
L215-7, L.215-14 et suivants, L214-1 et suivant, L181-23  ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié par le décret n°2010-146 du 16 février 2010, relatif aux
pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les
départements ;

Vu le décret du 15 janvier 2020 nommant Monsieur Jérôme FILIPPINI, préfet de l’Eure ;

Vu le décret du 23 mars 2021 nommant Madame Isabelle Dorliat-Pouzet, secrétaire générale de la
préfecture de l’Eure ;

Vu l’arrêté N° DCAT/SJIPE-2021-014 du 22 mars 2021 portant délégation de signature à Mme Isabelle
DORLIAT-POUZET, secrétaire générale de la préfecture de l'Eure ;

Vu l’arrêté SCAED-20-58 du 10 février 2020 portant délégation de signature en matière administrative à
Monsieur Laurent TESSIER, directeur départemental des territoires et de la mer de l’Eure ;

Vu le schéma directeur d’aménagement et de gestion des eaux (S.D.A.G.E.) du bassin Seine Normandie
approuvé le 20 novembre 2009 ;

Vu l’arrêté préfectoral DDTM/2011/57 du 15 avril 2011 portant répartition des compétences entre les
services de l’État dans les domaines de la police et de la gestion des eaux superficielles et souterraines
et de la police de la pêche et organisation de la Mission Inter-Services de l’Eau et de la Nature (MISEN)
dans le département de l’Eure ;

Vu le schéma d’aménagement et de gestion des eaux (SAGE) de l’Iton approuvé par arrêté-préfectoral
n°D1/B1/12/051 du 12 mars 2012

Vu l’arrêté préfectoral du 22 février 1853 réglementant le moulin de la Porte sur la commune des
Mesnils-sur-Iton (anciennes communes de Minières et de Damville) ;

Vu le dossier de déclaration du Syndicat mixte d’aménagement du bassin de l’Iton (SMABI) du 23 mars
2021 relatif aux travaux de restauration de la continuité écologique sur la commune des Mesnils-sur-Iton
au droit et en amont du moulin de la Porte  ;

1 / 5
���������	�
�����
������	���	�����������	��	��	��	���	��	������		��	������	��	���
����	����	�	��	�  �!	�	�" � 	#$%�&'	����'

Tél : 02 32 29 60 60

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 5



Vu le récépissé de déclaration du 25 mars 2021 n°21058 et le courrier d’accord du 1er juin 2021
autorisant le Syndicat Mixte d’Aménagement du Bassin de l’Iton (SMABI) à réaliser les travaux de
restauration de la continuité écologique de l’Iton sur la commune des Mesnils-sur-Iton au Moulin de la
Porte ;   

Vu la convention passée entre le SMABI et a propriétaire du moulin de la Porte en date du 3 mai 2021 ;

Après la communication, le 15 octobre 2021 du projet d'arrêté à la propriétaire du moulin de la Porte, et
l’absence de réponse.

Considérant : 

- que le moulin de la Porte est réglementé par arrêté préfectoral du 22 février 1853 ;

-  l’absence d’usage sur le moulin de la Porte depuis de nombreuses années et la dégradation des
vannages associés au moulin qui ne font plus l’objet d’un entretien régulier ;

- que l’article L214-4 CE prévoit dans ces conditions la possibilité de modifier ou d’abroger l’autorisation
du site ;

- que les travaux effectués par le SMABI à la diffluence de l’Iton et de la Norte, et autorisés par le
récépissé du 25 mars 2021 susvisé, intègrent une  modification de gestion sur le moulin de la Porte pour
le calage de la répartition des débits optimisée pour la gestion biologique et en crue, entre les deux
bras ;

- que l’abaissement de la retenue du moulin de la Porte permet de retrouver des faciès courants
favorables à la vie piscicole en amont du site ;

- que cet abaissement est compatible avec le maintien en eau des plans d’eau de Damville et du bras de
la Norte ;

- que le maintien d’une vanne de décharge de 20 cm de hauteur en lieu et place de celle originelle,
permet d’assurer en étiage un minimum d’écoulement dans le canal usinier ;

- que les modifications apportées permettent de simplifier la gestion du site pour les propriétaires du
moulin de la Porte ;

- qu’il convient de fixer par un nouveau règlement d’eau la cote des ouvrages résiduels du moulin de la
Porte (vannes et seuils) et leur gestion de manière à garantir la répartition pérenne dans le bras de
décharge et le canal usinier ;

- que cette configuration ne porte pas atteinte aux usages actuels, ne modifie pas les conditions
d’inondation du site et s’inscrit dans les objectifs du SAGE de l’Iton et des enjeux du L211-1 CE.

SUR proposition du directeur départemental ;

2 / 5
���������	�
�����
������	���	�����������	��	��	��	���	��	������		��	������	��	���
����	����	�	��	�  �!	�	�" � 	#$%�&'	����'

Tél : 02 32 29 60 60

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 6



ARRÊTE

TITRE I     : PORTEE DE L’ARRETE  

Article premier : Généralités 

L’arrêté est délivré à la propriétaire du Moulin de la Porte

Mme Nicole LEFORESTIER
Moulin de la Porte
Route d’Evreux à Damville
27240 Mesnils-SUR-ITON

Elle sera dénommée le H pétitionnaire I dans le présent arrêté.

Le service police de l’eau, désigné SPE27 dans le présent arrêté est la :

Direction Départementale des Territoires et de la Mer de l’Eure
SEBF/Pôle Territorial de l’Eau
1 Avenue du Maréchal Foch - CS 42018
27020 ÉVREUX Cedex
Tél : 02 32 29 62 03
mail : ddtm-sebf-pte@eure.gouv.fr

Le service départemental de l’Office Français de la Biodiversité est dénommé OFB dans le présent
arrêté.

Article 2 : Objet de l’arrêté

Le présent arrêté fixe le nouveau règlement d’eau du moulin de la Porte et arrête la configuration des
ouvrages résiduels et leur modalité de gestion.

Article 3 : Abrogation

L’arrêté du 22 février 1853 réglementant le moulin de la Porte situé à Mesnils sur Iton est abrogé.

Article 4     :   Prise d’effet 

Le présent arrêté prend effet dès sa notification.

T  ITRE II     : Modalité de gestion  

Article 5 – Description des ouvrages

Le site du moulin de la Porte référencé ROE29840 est constitué :

A la dérivation du canal usinier :
- d’un vannage de décharge (V1) d’une largeur de 2,5 m et d’une hauteur de 20 cm dont la cote du
seuil est fixée à 131,20 m NGF ;

- d’un déversoir (D) de 4 m de longueur dont la crête est fixée à la cote 132,17m NGF.

3 / 5
���������	�
�����
������	���	�����������	��	��	��	���	��	������		��	������	��	���
����	����	�	��	�  �!	�	�" � 	#$%�&'	����'

Tél : 02 32 29 60 60

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 7



Au droit du moulin :
� d’une vanne de garde (V2) d’une largeur de 0,9 m dont le seuil est fixé à la cote 131,27 m NGF.

Le fond induré du canal usinier calé à la cote de 131,40 m NGF est conservé pour constituer un seuil de
répartition avec le bras de décharge.

Plan de localisation des ouvrages du moulin de la Porte

Article 6 : Gestion du site

Le niveau d’eau sera géré par surverse au-dessus de la vanne de décharge V1, qui doit être maintenue en
position fermée.

Seules des chasses ponctuelles pour faciliter le transit des sédiments pourront être réalisées en période
de crue ou lors d’entretien.

La vanne usinière V2 doit être maintenue ouverte en permanence. 

Article 7 – Conditions d’entretien

Le pétitionnaire est responsable de l’entretien régulier des berges et des ouvrages tel que défini aux
articles L.215-14 et R.214-48 du code de l’environnement.

TITRE III – DISPOSITIONS GENERALES

Article 8 : Droits des tiers

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article 9 : Autres réglementations

La présente autorisation ne dispense en aucun cas le demandeur de faire les déclarations ou d’obtenir
les autorisations requises par d’autres réglementations.

Article 10 : Voies et délais de recours

Les décisions mentionnées aux articles L. 181-12 à L. 181-15 peuvent être déférées à la juridiction
administrative : 

� par les pétitionnaires ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter du jour où la
décision leur a été notifiée ;

4 / 5
���������	�
�����
������	���	�����������	��	��	��	���	��	������		��	������	��	���
����	����	�	��	�  �!	�	�" � 	#$%�&'	����'

Tél : 02 32 29 60 60

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 8



� par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers pour les intérêts mentionnés
à l’article L. 181-3, dans un délai de quatre mois à compter de :
� L’affichage en mairie dans les conditions prévues au 2° de l’article R. 181-44 ;
� La publication de la décision sur le site internet de la préfecture prévue au 4° du même
article.

� Le délai court à compter de la dernière formalité accomplie. Si l’affichage constitue cette
dernière formalité, le délai court à compter du premier jour d’affichage de la décision.

Ces décisions peuvent faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans le délai de deux mois. Ce
recours administratif prolonge de deux mois les délais mentionnés ci-dessus. 

Lorsqu’un recours gracieux ou hiérarchique est exercé par un tiers contre une décision mentionnée au
premier alinéa de l’article R. 181-50, l’autorité administrative compétente en informe le bénéficiaire de
la décision pour lui permettre d’exercer les droits qui lui sont reconnus par les articles L. 411-6 et L. 122-1
du code des relations entre le public et l’administration.

Les tiers intéressés peuvent déposer une réclamation auprès du préfet, à compter de la mise en service
du projet autorisé, aux seules fins de contester l’insuffisance ou l’inadaptation des prescriptions
définies dans l’autorisation, en raison des inconvénients ou des dangers que le projet autorisé présente
pour le respect des intérêts mentionnés à l’article L. 181-3. Le préfet dispose d’un délai de deux mois, à
compter de la réception de la réclamation, pour y répondre de manière motivée. À défaut, la réponse
est réputée négative. S’il estime la réclamation fondée, le préfet fixe des prescriptions complémentaires
dans les formes prévues à l’article R. 181-45. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application Télérecours citoyens, accessible par le site

www.telerecours.fr.

Article 11 – Publicité

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Eure et est
consultable pendant une durée minimale d’un mois sur le site internet de la préfecture de l’Eure
(http://www.eure.gouv.fr  )  .
Il sera également affiché en mairie des Mesnils-sur-Iton pour une durée minimale d’un mois et pourra y
être consulté. Une attestation de l’accomplissement de cette formalité sera dressée par le maire
concerné et envoyée au préfet.

Article 12 – Exécution

La secrétaire générale de la préfecture, le directeur départemental des territoires et de la mer de l’Eure,
le maire de la commune des Mesnils-sur-Iton, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de
l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au demandeur.

Une copie du présent arrêté sera adressée à :

� Monsieur le président du syndicat mixte d’aménagement du bassin de l’Iton (SMABI)

� Monsieur le chef du service départemental de l’office français de la biodiversité (OFB) ;

� Monsieur le président de la commission locale de l’eau du SAGE de l’Iton ;

� Monsieur le président de la fédération départementale de pêche et de protection des milieux
aquatiques de l’Eure (FDPPMA).

Évreux, le

Pour le préfet et par délégation,
Le directeur départemental des territoires

et de la mer

5 / 5
���������	�
�����
������	���	�����������	��	��	��	���	��	������		��	������	��	���
����	����	�	��	�  �!	�	�" � 	#$%�&'	����'

Tél : 02 32 29 60 60

Laurent 

TESSIER

Signature 

numérique de 

Laurent TESSIER 

Date : 2022.01.18 

13:40:22 +01'00'

DDTM - 27-2022-01-18-00006 - AP vuGH_170122 9



DGFIP

27-2022-01-20-00001

Délégation de signature DDFIP 27

DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 10



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 11



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 12



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 13



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 14



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 15



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 16



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 17



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 18



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 19



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 20



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 21



DGFIP - 27-2022-01-20-00001 - Délégation de signature DDFIP 27 22



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2022-01-18-00005

2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une

réalisation d'un diagnostic des falaises

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des falaises 23



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des falaises 24



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des falaises 25



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des falaises 26



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2022-01-18-00005 - 2022-01-18 autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées dans le cadres d'une réalisation d'un diagnostic des falaises 27



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 28



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 29



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 30



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 31



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune

d'Amfreville-les-Champs 32



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00019

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne 33



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne 34



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne 35



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne 36



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Angerville-la-Campagne 37



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen 38



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen 39



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen 40



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen 41



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Bois-Jérôme-Saint-Ouen 42



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Burey

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Burey 43



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Burey 44



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Burey 45



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Burey 46



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Burey 47



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche 48



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche 49



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche 50



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche 51



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Conches-en-Ouche 52



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle 53



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle 54



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle 55



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle 56



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Fleury-sur-Andelle 57



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00017

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde 58



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde 59



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde 60



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde 61



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Grand-Bourgtheroulde 62



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Harcourt

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Harcourt 63



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Harcourt 64



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Harcourt 65



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Harcourt 66



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Harcourt 67



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Iville

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Iville 68



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Iville 69



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Iville 70



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Iville 71



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Iville 72



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Juignettes

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Juignettes 73



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Juignettes 74



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Juignettes 75



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Juignettes 76



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Juignettes 77



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt 78



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt 79



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt 80



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt 81



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Lyons-la-Forêt 82



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00021

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Mandres

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Mandres 83



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Mandres 84



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Mandres 85



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Mandres 86



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Mandres 87



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00013

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Ménilles

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Ménilles 88



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Ménilles 89



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Ménilles 90



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Ménilles 91



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de Ménilles 92



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune de Menneval

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Menneval 93



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Menneval 94



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Menneval 95



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Menneval 96



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune de

Menneval 97



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00011

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 98



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 99



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 100



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 101



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans la commune du

Boulay-Morin 102



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00023

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 103



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 104



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 105



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 106



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le centre hospitalier de

Gisors 107



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00028

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Ariane à Vernon

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Ariane à

Vernon 108



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Ariane à

Vernon 109



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Ariane à

Vernon 110



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Ariane à

Vernon 111



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Ariane à

Vernon 112



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00025

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Claude Monet à

Ezy-sur-Eure

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Claude

Monet à Ezy-sur-Eure 113



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Claude

Monet à Ezy-sur-Eure 114



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Claude

Monet à Ezy-sur-Eure 115



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Claude

Monet à Ezy-sur-Eure 116



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Claude

Monet à Ezy-sur-Eure 117



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00027

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Fernand Buisson

à Louviers

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Fernand

Buisson à Louviers 118



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Fernand

Buisson à Louviers 119



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Fernand

Buisson à Louviers 120



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Fernand

Buisson à Louviers 121



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Fernand

Buisson à Louviers 122



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle 123



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle 124



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle 125



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle 126



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Guy de

Maupassant à Fleury-sur-Andelle 127



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00024

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 128



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 129



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 130



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 131



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Le Hameau à

Bernay 132



Préfecture de l'Eure

27-2022-01-17-00026

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans le collège Pierre Corneille

au Neubourg

Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Pierre

Corneille au Neubourg 133



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Pierre

Corneille au Neubourg 134



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Pierre

Corneille au Neubourg 135



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Pierre

Corneille au Neubourg 136



Préfecture de l'Eure - 27-2022-01-17-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans le collège Pierre

Corneille au Neubourg 137


